Typenplan
Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster
Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17
WSM 2800 von Wöstmann - Schlafraum-Möbel Wildeiche/ Glas magnolie
Wichtiger Hinweis für Sie

-
-
-
-
-
-
-
-
U
.WSM 2800 GRUNDSCHRANK-ELEMENTE (INKL. 2 AUSSENSEITEN)
SchrankohnePassepartoutSchrankHcm GegenAufpreis GegenAufpreis
ohneBeleuchtungcm SchrankmitPassepartoutohneBeleuchtung SchrankmitPassepartoutmitLED-Stabbel.*SchrankT
cm ( +x +x +cm) ( +x +x +cm)SchrankinnenT B H T B H T
(inkl.2BödeKleiderstangejeElement)
. Art.-Nr. PGE PG1 Art.-Nr. PG1 Bel. Art.-Nr. PG12-türig
WxcmB H 6002 6002P 6002PB
(1x90cm)
100
.3-türig
WxcmB H 6003 6003P 6003PB
Abbildungmitoptionaler (1x40cx90cm)
Mattglas- bzw. mattierter
100 50 Parsolspiegeltür
.4-türig
WxcmB H 6004 6004P 6004PB
Abbildungmitoptionaler (2x90cm)
Mattglas- bzw. mattierter
100 100 Parsolspiegeltür
.5-türig
WxcmB H 6005 6005P 6005PB
Abbildungmitoptionaler (1x40cx90cm)
Mattglas- bzw. mattierter
100 50 100 Parsolspiegeltür
.6-türig
WxcmB H 6006 6006P 6006PB
Abbildungmitoptionaler (3x90cm)
Mattglas- bzw. mattierter
100 100 100 Parsolspiegeltür
.7-türig
WxcmB H 6007 6007P 6007PB
Abbildungmitoptionaler Achtung:AufliegendesPassepartout-Profil (1x40cx90cm)Achtung:Aufliegendes
Mattglas- bzw. mattierter istgeteilt. Passepartout-Profilistgeteilt.
100 100 50 100 Parsolspiegeltür
. GegenAufpreis PG1Zubehör